
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL GATVIŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO IR PAKEITIMO ANYKŠČIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE 

2025 m. gruodžio 19 d. Nr. 1-TS-369

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių

pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar

teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos

aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 6 ir 16.5 punktais bei atsižvelgdama į

Anykščių rajono savivaldybės mero 2025 m. gruodžio 5 d. potvarkį Nr. 1-MP-574 ,,Dėl dokumentų

teikimo Anykščių rajono savivaldybės tarybai“, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Suteikti Anykščių rajono savivaldybės Debeikių seniūnijos Mickūnų kaime esamai gatvei

Mickūnų gatvės pavadinimą (1 priedas).

2. Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės Svėdasų seniūnijos gyvenamosiose vietovėse

gatvių pavadinimus:

2.1. Bajorų kaime Pajario gatvės pavadinimą keičiant gatvės geografines charakteristikas (2

priedas).

2.2. Vikonių kaime Pajario gatvės pavadinimą keičiant gatvės geografines charakteristikas

(3 priedas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

tarybai (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                             Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



Vikonių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:2000

Anykščių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
3 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6172246 584437A1
6172243 584431A2
6172242 584426A3
6172243 584417A4
6172244 584407A5
6172246 584371A6
6172247 584321A7
6172251 584245A8
6172255 584177A9
6172260 584057A10
6172270 583904A11

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

25

gruodžio 19

1-TS-369



Mickūnų k. gatvių išdėstymo planas
M 1:7500

Anykščių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6166052 580243A1
6166066 580250A2
6166179 580317A3
6166361 580426A4
6166632 580587A5
6167080 580853A6
6167223 580939A7
6167259 580961A8
6167315 580991A9
6167442 581042A10
6167510 581068A11
6167610 581119A12
6167681 581167A13
6167758 581223A14

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

25

gruodžio 19

1-TS-369



Bajorų k. gatvių išdėstymo planas
M 1:7500

Anykščių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
2 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6172270 583904A1
6172277 583801A2
6172280 583759A3
6172285 583712A4
6172291 583608A5
6172298 583502A6
6172301 583465A7
6172307 583461A8
6172331 583458A9
6172351 583458A10
6172380 583459A11
6172463 583461A12
6172525 583460A13
6172594 583457A14
6172616 583459A15
6172629 583463A16
6172659 583464A17
6172718 583472A18
6172741 583478A19
6172754 583482A20
6172763 583482A21
6172768 583482A22
6172774 583480A23
6172782 583474A24
6172786 583468A25
6172788 583463A26
6172794 583446A27
6172801 583376A28
6172804 583336A29
6172808 583315A30
6172816 583302A31
6172827 583286A32
6172843 583265A33
6172856 583243A34
6172862 583227A35
6172862 583213A36
6172864 583200A37
6172872 583190A38
6172884 583181A39
6172897 583178A40
6172915 583177A41
6172926 583176A42
6172940 583174A43
6172963 583161A44
6172978 583152A45
6172991 583145A46
6173012 583137A47
6173037 583117A48
6173050 583107A49
6173064 583096A50
6173094 583062A51
6173113 583044A52
6173123 583032A53
6173128 583023A54
6173134 583008A55
6173145 582991A56
6173149 582986A57
6173153 582981A58

Nr. plane X Y
6173166 582978A59
6173175 582977A60
6173202 582975A61
6173206 582972A62
6173208 582969A63
6173209 582962A64
6173211 582944A65
6173214 582926A66
6173219 582921A67
6173226 582920A68
6173254 582923A69
6173289 582929A70
6173297 582929A71
6173303 582928A72
6173311 582925A73
6173323 582917A74
6173329 582913A75
6173335 582913A76
6173351 582913A77
6173356 582912A78
6173360 582910A79
6173365 582904A80
6173377 582880A81
6173388 582874A82
6173411 582874A83
6173431 582875A84
6173450 582875A85
6173461 582877A86
6173469 582880A87
6173478 582881A88
6173488 582880A89
6173497 582877A90
6173517 582871A91
6173538 582860A92
6173548 582854A93
6173557 582846A94
6173565 582841A95
6173577 582838A96
6173587 582836A97
6173597 582836A98
6173618 582839A99

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

25

gruodžio 19

1-TS-369



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių rajono
savivaldybės gyvenamosiose vietovėse

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-19 Nr. 1-TS-369

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-19 12:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-19 12:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 11:51 - 2027-04-25 11:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-369 priedas 3 Vikonių k..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-369 priedas 1 Mickūnų k..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-369 priedas 2 Bajorų k..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251217.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-29 nuorašą suformavo Rima Budreikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-29 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




